e sottoscrissi. * Io anzidetto Nicola de Marino fui

presente e sottoscrissi.

a. 1262, CDSA, Voi. II, pp. 532-534, doc. CCLXIX
* In nomine domini nostri lesti Christi dei eterni.

Anno ab incarnacione eiusdem millesimo

ducentesimo I sextagesimo secundo. die Mercuri

vicesimo decembris sexte indictionis. regnante

domino nostro I ManFRido Dei grada serenissimo

rege Sicilie, regni vero eius anno quarto. Corani me
lohanne Amallfitano Aversane civitatis iudice et

lacobo Cataldi publico eiusdem civitatis nolario,

presentibus, ibidem necnon lohanne de Grimaldo

necnon Guillelmo [...], notario Guillelmo magistri

Petri et lacobo I domini Villani, civibus Aversanis,

testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis. veniens

Angelus cognomine de Silvestro filius olim notalrii

lohannis eiusdem cognominis. civis Aversanus. una

cum abbate lohanne de Grimaldo yconomo et

dispensatile Congregacionis maioris I ecclesie

Aversane, presentavit et ostendit quoddam publicum

instrumentum de testamento condito a quondam

Maria cognomine de |...J Aversana, scriptum

signatum per olim Guillelmum publicum Averse

notarium et per quondam lohannem de Donato

eiusdem civitatis Averse iudicem roboratum I et

adente rogavit me iudicem suprascriptum. una cum
suprascripto abbate lohanne yconomo ut. quia

intererat Congregacioni predicte prò annuo reldditu

quem de quadam domo Congregacio ipsa habere

debet. ut in instrumento ipso contineri videtur.

ipsum instrumentum transcribi facerem I in publicam

Ibrmam per manus suprascripti tiotarii Iacobi qui

rogatus interfuit, facerem prò cautela

Congregacionis ipsius eo quod penes

Congregacionem I eandem. instrumentum ipsum

autenticum remanere non poterai, quia plura alia

continebat que ad utilitatem quamplurium spedare

videntur. I sic ipsum instrumentum autenticum taliter

in publicam formam redaclum quociens expedilur

pio cautela Congregacionis ipsius de tenore publici

instrumenti constare possit et ftdes debita habeatur.

Ego autem predictus iudex ipsorum rogatibus utpote

iustis ac I quiescens predictum originale

instrumentum autenticum, una cum notario et

testibus suprascriptis, diligenter vidi et legi de verbo

ad verbum. quod I erat ex omni sui parte perfectum

et omnino vitio et subscriptionc carebal. ipsum

* In nome del Signore Gesù Cristo Dio eterno.

Nell'anno dalla sua incarnazione millesimo

duecentesimo sessantesimo secondo, nel giorno di

mercoledì ventesimo di dicembre della sesta

indizione, regnante il signore nostro Manfredi per